PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.12.2024

                                           № 30
г. Омутнинск
О внесении изменений
в распоряжение главы Омутнинского района
Кировской области от 06.05.2019 № 16
1. Внести в распоряжение главы Омутнинского района Кировской области от 06.05.2019 № 16 «О совете при главе муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области» следующие изменения:

Состав совета по проектному управлению при главе муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет- сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и обнародовать на информационном стенде.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по экономике, заведующего отделом экономики Варанкину Н.А.
Глава
Омутнинского района               А.В. Малков
_1393650948